TleHTp KOMIETEHIMH TEXHUUECKOro 6JioKa OAO «Pocrenexom»
«Pa3sutue cereii XPON»

(Maxpoperaonaisnsiii pnaman «Cesepo-3anam OAO «PocTenexom»)

Bakaouenne Ne 2012/16 ot 16.07.202r
0 BosMokHocTd npaMetenus ODF (BOKC-®I1-93-1728SC) npomssoacrsa 3A0

«CB3LCTpOiiAeTANR» IPH CTPORTEbeTRE ceTeil GPON

TTo pe3y/IbTaTaM OLEGHKH TEXHEYECKMX XapaKTEPHCTHK W M3Y4eHHs IPENOCTABJICHHBX 00pasmoB
o6opynosarns ODF (BOKC-®I1-93-17288C) mpousBoiaCTB2 3A0 «CeazbeTpoiineras», BBIAAHO

CIEIYIODIHE 3aKMOUYEHHC:

Pacemotpenrroe oGopyxoBanme 3AO . «CBssbCTpoiIeTaNb» COOTBETCTBYST TpeboBaHKIM,
IPENBABIAEMEIM K [ACCHBHOMY OGOpYNOBAHHIO ceTell aGOHEHTICKOTO JOCTyNa 10 TEXHONOTHH GPON.
Koumarus 3AQ «CBa3LbCTpoiigeTanb» PpeKOMEHIOBaHA KaK YWYacTHHK TCHACPOB Ha HOCTaBKy

BEIIIEYKA33HHEIX THIIOB 000OPYIOBaHHS.
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MPUIOKEHUE Nel x zaxarogennzo Ne 2012/16 ot 16.07.2011r
ODF (BOKC-®11-93-172858C)

Hpep;ﬂasHa'-[eH ANl yCTaHOBKH B LOCHTPaX KOMMYTaIllHH BOJIOKOHHO-
orrruueckux ceteil oneparopos cask (ATC, IIYC), B ceTsix kabelmbHOro
TB, B ceTsX JOCTYNA C HASONOTHEH «BOJIOKHO-/10-A0Ma» (MHEKpOpatioHa,
pabouero croma, H T.O.) (FTTx), B MacCUBHEIX ONTHYCCKHMX CETAX
(PON), B KPOCCOBBIX MOMEIIEHHMAX KPYITHBIX OM3HEC-LIEHTPOR.

TTo3BO/ISET BBOMNTD GOMBIIOE KOMMYSCTBO ONTHUECKMX Kabenmed
KaK CBEpXY, TaK H CHH3Y, NPOM3BOJIHTE MOHTAX M KPOCC-KOMYTaNHIO
ONITUYECKMX BOJIOKOH, OCYUICCTBIATH OPraHM3ailMi0  BXOXAUINX-
HCXOAAMMX W KOMMYTaMOHHIX Kabeneit (IaTukopos).

Bo BHYTpeHHEM MPOCTPAHCTBE  KOHCTPYKTHBA  BhiJICTEHEI
OTNENbHbIE 30HB! IS KpeIUIeHHs MHOTOBOJIOKOBHEIX kabesneH, amsd
CBAPKM BOJIOKOH, ZU1A BBIKIIKH K XPAHCHHA 3aNacoB IATYKOP/IOB, HTO
CHJIBHO YNPOLUAET 3a1a"y MOHTaXKa ¥ SKCILTyaTallly H3/1ETHA.

MoaynbHas KOHCTPYKIHMA ITO3BOJISET HAPAIMBATE EMKOCTH IO
Mepe pocTa CETH M BBOJA HOBBIX KaOenmeH, He OKa3plBaz BIMAHMA Ha
paHce CMOHTMPOBaHHBIE BOJNOKHA, 1O  KOTOPBIM  Iepefaetes
onepaTtopckuii Tpaduk.

Jns yeenuuenus oOmIEH eMKOCTH y3la CBA3H KPOCCBl MOTYT
YCTaRABAMBATECS BIUIOTHYIO APYT K APYTY («CTIHHA X CLIMHER HITH «HoK
0 GOK»).

Bxonmsmipe  JAHeiiHble WM PacHpElCIHTENbLHbIS Kabenu
(PUKCUPYIOTCSA M pasiieNbIBaloTCs 10 MOJIyNel B pa3sBeTBUTE/LHEIX y3Nax
poga (yanax BKP). 3pmeck ke TpH HEOOXOZMMOCTH MPOHCXONUT
sazesienMe  METAIMUecKHx snementos kaGeneit, Vamer BKP
pasMelnaroTes Ha HeCYLIMX MAHENIX.

Ot ¥3JI0B BBOJIA ONTHYCCKME BOJIOKHA B CIIeHaAbHBIX
TpaHGHOpTHbIX pr6KaX. nocTynawT B KPOCCOBBIC MOOyIIH, TOE
ceapupatores ¢ TwrTeiiamu. Ha mnarv-mane/nud KpoCCOBOIO MOJyJA
yCTAHABIIMBAIOTCA — ONTHMUECKWe ajanTepel.  Kpoccoble  MOTy/M
o6 BeTuHAITes B 6noku 1o 6 wr. Kpoce-6iiok umeet eicoTy 3U.

Jina ynoberba MOHTaKA H OBCHYXuBauus KpOcca MOAYJH MOTYT BHIIBHraThC: (moBOpavHBAaTHCA) HIH
BBIHMMATHCA M3 G1oKa 6e3 MpUMeHeHHMs MHCTPYMEHTOB.

JUis BLIKNAAKM W XPAHEHHs 3aIacoB TATYKOPJOB, MOMKTIOMEHHBIX K MOPTAM KPOCCOBBIX MOJTyTeid,
MCTIONB3YIOTCS OpraHaiizepsl PasNUuHON KOHQurypaly, MO3BOSIONHE [IOBLICHTE HAJEKHOCTE IKCIUIYATAlMd |
MUBMM{A3HPORATE BPEMEHHHIE [IOTCPH TIPH SKCIUTYaTALMK Kpocca B $aCTHOCTH, NPH NEPEKITOUSHITAX.

Jlns onHO3HAYHON HIEHTH(UKAUMY BOJOKOH MPeIyCMOTPCHA HyMCpalisi FOpIoB MOIyNeH, a TaiKe
MapkupoBka Gnokos Gykeamu A, B, C, D, ... u moaynei mudpamu 1...6.

TexHuuecKHe XapaKTePUCTHKH
1. | Macca u3nenus 90 xr
2. | Fabaputnmie pasmeps! kopryca (BxIIxT") 2200x900x320 MM
3. | Jluamerp BBOJHMOIO B KOPITYC ONTHYCCKOTO kabens | e 6omee 30MM
4. | Beog kabenei CBEPXY M CHU3Y
5. | KonmmuecTso BBOAMMBIX MATHCTPATLHBIX Kabeneh 20
6. | KogmuecTBO BEOJMMEIX BHYTPHOOBEKTOBEIX Kabenel | 60
7. | Tun onTHYecKux BOJOKOH BO BBOJUMOM Kabele SM, G.652D, G.657
8. | MakcuMaLHOE KOJHIECTBO ONTHYCCKHX [TOPTOB 1728 SC; 3456 L.C
Q. | Tun onuTHYSCKUX afantepos SC,LC
10. | Tru onTEYeCKHMX MIHYPOR (HATUKOPIIOR) SC/UPC; SC/APC; LC/UPC; LC/APC
11. | JIteiHa ONTHYECKOTO NIHYpa (IaTYKOpra) 3 M.
12. | MakcuMansHEOe KOJIMUYECTRO CBAPHBIX COCAUHEHHH 7o 3456
13. | BeicoTa KpoccoBoro Oioka 3U = 130 MM
14. | MaxcumanbHOE KONTHYECTRO KPOCCOBBIK OIIOKOB 12 7.
15. | KommuecTBO KpOCCOBBIX MOy ekt B O10Ke 6 1T,
16. | Tun KpoccOBBIX MONYJICH NIACTUKOBBIE TOBOPOTHHIE




